Após análise dos documentos exigidos no referido Edital a Comissão Especial de 

Licitação declarou vencedora a empresa EVENMAR EMPREENDIMENTOS 

TURISTICOS LTDA. EPP – (HOTEL PRAIAMAR), CNPJ nº 04.770.852/0001-

19 que apresentou proposta com o menor preço global no valor de R$ 49.655,00 

(quarenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais), o valor apresentado 

está de acordo o com valor máximo exigido no Edital. 

Natal, 25 de julho de 2016. 

Celso Arnaldo de Medeiros 

Presidente da Comissão de Especial de Licitação